


OBECNÍ ÚŘAD ČINĚVES	
Podpis	29. IV. 2015
Číslo	Čiú/255/2015
Číslo zápisu	1/0

24.1/15

Zastupitelstvo obce Činěves
Obecní úřad Činěves
Činěves 250
289 01 Dymokury

Věc: Žádost o poskytnutí informací – platové zařazení

Podle zákona 106 /1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí informací:

- Platové zařazení a měsíční plat zaměstnankyně obce  v současnosti.
- Celkový výdělek této pracovnice za roky 2012 – 2014 jednotlivě za každý rok.
- Kopie pracovní smlouvy a pracovní náplně, informace o denním využití.

V Činěvsi dne 29.4.2015



OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 29. 04. 2015

NAŠE ZN.: Čin/255/2015
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 06. 05. 2015

Ing. František Souček
Činěves 79

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST DLE ZÁKONA 106/1999 SB.

zasílám Vám odpověď na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 29. 04. 2015 – **platové zařazení**.

1) platové zařazení a měsíční plat:

zařazení	název	mzda	osobní ohodnocení
1.06.06.	uklízečka	6 095,00 Kč	1 750,00 Kč
2.03.01.	knihovnice	3 627,50 Kč	875,00 Kč
1.01.01.	administrativní a spisový pracovník	1 527,00 Kč	525,00 Kč
2.03.02.	archivářka	1 289,00 Kč	350,00 Kč
		12 538,50 Kč	3 500,00 Kč
			16 038,50 Kč

2) výdělek:

rok	hrubá mzda
2012	176 197,00 Kč
2013	192 952,00 Kč
2014	199 344,00 Kč

3) kopie pracovní smlouvy a pracovní náplně Vám budou předány **po zaplacení částky 8,- Kč**; informace o každodenní práci je evidována v sešitě docházky.

.....
Ing. Zuzana Bittmanová
starostka

